UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-VP
V/v Báo cáo kết quả thực hiện đào

tạo trực tuyến về Đề án 06

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Công an tỉnh

 Sở Nội vụ nhận được Thông báo số 115/TB-CAT-PC06 ngày 06/10/2023

của Công an tỉnh về kích hoạt tài khoản và tham gia đào tạo trực tuyến (MOOC)

về Đề án 06; đến nay, công chức tham mưu các nội dung về Đề án 06 của Sở đã

tham gia học và kết thúc khóa đào tạo với kết quả như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Đơn vị Điểm đào tạo Điểm thi Ghi chú

1 Trần Hoài Nam 17/02/1979

Phòng Cải cách

hành chính -

Văn thư lưu trữ,

79 75

Sở Nội vụ gửi Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-11-15T09:31:08+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-11-15T14:05:57+0700

		2023-11-15T14:12:09+0700

		2023-11-15T14:12:32+0700